[image: image1.jpg]
СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

	ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 24 декабря  2008 года                                                                      № 34-9
Об установлении тарифов на

водоснабжение для МУП

«Мироновское ЖКХ»

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 5 декабря 2008 года №475-П «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, и предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2009 год», рассмотрев ходатайство директора МУП «Мироновское ЖКХ» Н.В. Машенцевой, Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:
     1. Установить тарифы для МУП  «Мироновское ЖКХ» на услуги холодного водоснабжения в размере 10,20 руб./ м3;
     2. Настоящее решение вступает в силу с 24 января  2009 года.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра».

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим, бюджетно-финансовым вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.
Глава Питерского

муниципального района                                                                   В.Н. Дерябин